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Disciplina – Atividade Física, Saúde e Qualidade de Vida 

Prof. Estélio Henrique Martin Dantas 

 

 

 

RESULTADO – VAGA ALUNO ESPECIAL 
2º SEMESTRE / 2021 

 
 

 

 

 

Nº Nomes CPF Inscrição 

1. José Carlos Siciliano Oliveira ***.664.76*-** Deferida 

2. Olivia Sandes Andrade Figueira Duarte ***.342.82*-** Deferida 

3. Celso Ricardo Paraguay ***.105.22*-** Deferida 

4. Marise Ramos de Souza Oliveira ***.712.31*-** Deferida 
5. Caroline de Araújo Mendes ***.168.25*-** Deferida 

6. Alex dos Santos Gorito ***.158.45*-** Deferida 
7. Claudia Valéria Silvestre Rêgo Lacerda ***.389.96*-** Deferida 

8. Jeniffer Lopes Rodrigues da Silva ***.950.95*-** Deferida 

9. Luciana Aparecida Faria de Oliveira ***.666.50*-** Deferida 

10. Flavia Correia ***.858.58*-** Deferida 
11. Emmanuel Tenório Cavalcante da Rocha Pires ***.523.19*-** Deferida 

12. Lúcio Flávio Gomes Ribeiro da Costa ***.764.55*-** Deferida 

13. Sabrina da Silva Brasil ***.116.72*-** Deferida 

14. Fernando Vinícius Faro Reis ***.555.06*-** Deferida 

15. Jocélia Pinho Mendonça ***.036.91*-** Deferida 

16. Renata Corrêa de Barros ***.530.21*-** Deferida 

17. Jessika Fernandes Tardim de Souza ***.137.78*-** Deferida 
18. Michael Douglas Celestino Bispo ***.942.201*-** Deferida 
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Nº Nomes 
CPF / 

Passaporte 
Inscrição 

1. Andre Gustavo de Paula Fonseca ***.040.55*-** Deferida 

2. Celso Ricardo Paraguay ***.105.22*-** Deferida 
3. Erick Paul Calvo Grillo ***66*** Deferida 

4. Clarissa Ferreira Pontual de Oliveira ***.031.54*-** Deferida 

5. José Orbilio de Souza Abreu ***.356.83*-** Deferida 

6. Elizangela Aparecida da Silva de Laffitte Alves ***.764.44*-** Deferida 
7. Claudia Carrijo Ravaglia ***.537.28*-** Deferida 

8. Stella Arantes Aragão ***.367.41*-** Deferida 
9. Valquiria Jorge Sepp ***.850.24*-** Deferida 

10. Claudio Eduardo Barral ***.014.29*-** Deferida 

11. Christopher Rosa Pohlmann ***.545.03*-** Deferida 

12. Renata Corrêa de Barros ***.530.21*-** Deferida 
13. Sabrina Lacerda da Silva ***.389.08*-** Deferida 

14. Nora Rasmi Fakhri Jarrar ***82*** Deferida 
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Disciplina – Service Management (Administração de Serviços) 

Prof. Annibal José Roris R. Scavarda do Carmo 
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Nº 

 
Nomes 

CPF/ 
Passaporte / 
Identidade 

 
Inscrição 

1. Andre Gustavo de Paula Fonseca ***.040.55*-** Deferida 

2. Ana Claudia Dias ***.223.23*-** Deferida 
3. Dana Mohannad Salah Khalaf ***53427*** Deferida 

4. Celso Ricardo Paraguay ***.105.22*-** Deferida 

5. Erick Paul Calvo Grillo ***66*** Deferida 

6. José Orbilio de Souza Abreu ***.356.83*-** Deferida 

7. Liane Mahlmann Kipper ***.747.94*-** Deferida 

8. Marah Khalil Abuzaid ***52941*** Deferida 
9. Patrícia Nunes Costa Reis ***.430.90*-** Deferida 

10. Alexis Aragão Couto ***.729.64*-** Deferida 

11. Maria Virginia Godoy da Silva ***.172.61*-** Deferida 

12. Angela Schachter Guidoreni ***.345.96*-** Deferida 
13. Maria de Fátima Rocha Pinto ***.51119*-** Deferida 

14. Claudia Carrijo Ravaglia ***.537.28*-** Deferida 

15. Claudio Eduardo Barral ***.014.29*-** Deferida 

16. Christopher Rosa Pohlmann ***.545.03*-** Deferida 
17. Renata Corrêa de Barros ***.530.21*-** Deferida 

18. Sabrina Lacerda da Silva ***.389.08*-** Deferida 

19. Ana Paula Cunha Pereira ***.361.86*-** Deferida 

20. Paulo Cezar Tonacio Junior ***.932.43*-** Deferida 
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Disciplina – Supply Chain Management 

Prof. Annibal José Roris R. Scavarda do Carmo 
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Nº Nomes CPF Inscrição 

1. José Carlos Siciliano Oliveira ***.664.76*-** Deferida 

2. Olivia Sandes Andrade Figueira Duarte ***.342.82*-** Deferida 
3. Celso Ricardo Paraguay ***.105.22*-** Deferida 

4. Marise Ramos de Souza Oliveira ***.712.31*-** Deferida 

5. Clarissa Ferreira Pontual de Oliveira ***.031.54*-** Deferida 

6. Lidiane de Nazaré Noronha Ferreira Baia ***.590.02*-** Deferida 

7. Raphael Sampaio dos Santos ***.161.94*-** Deferida 

8. Flavia Correia ***.858.58*-** Deferida 
9. Livia Maria Pesco Bittencourt ***.347.22*-** Deferida 

10. Renata Corrêa de Barros ***.530.21*-** Deferida 
11. Luanny Regina de Oliveira Santos ***.474.00*-** Deferida 

 
 
 

Rio de Janeiro, 13 de setembro de 2021. 
 

Profª Drª Joanir Pereira Passos 
Coordenadora do Curso de Doutorado - PPGENFBIO 

Disciplina Relação Meio Ambiente e Saúde 

Profª Christina Wyss Castelo Branco 


